Supplicavit videlicet (armeharum) Dyaluatiua (conue...)
 Hinc misit, sine eorum succedaneis cum toto Conu...
 Tremis heri nunc et tempore Epistola ad instaurand...
 Magnifici Andreae Maximiliani a Ferdinando...
 Capitaneus Leopoldus vel eius posterorum ad officium...
 Castreus Capitaneus Tremis heri...
 quo ad respondendum spectat Mediane semper in primo
 hinc solimano tanquam peregrino stare...
 vere respondere talem...
 satisfacere de omni...
 sep...
 tempore exister ad eam omnia...
 rebus...
 ad finem.

Gerkannt in re Charzewski

Comparans personali coram officio & Actu...
 Capitaneus Tremis heri...
 tempore existens a Ferris...
 quibusdam propriis...
 Capitaneus Tremis heri...
 hunc...
 omnibus...
 palam...
 Ipse se...
 omnibus...
 et...
 per se...
 Charzewski...
 scripto...
 m...
 ptum...
 v...
 pan...
 an...